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Gobierno de Canelones

Y Secretaria General
CANELONES Oficina del Servicio Civil

Llamado Externo N2 07/2021

Consultor Gestion Ambiental

Exp. 2021-81-1010-02369 — Res. 21/06489

De acuerdo a lo dispuesto en Acta N°2 de fecha 2 de diciembre de 2021, se
publican los postulantes que pasan a la etapa de Entrevista Personal

Postulante N° Hora Fecha
2021-01-07-4
2021-01-07-16
2021-01-07-17
2021-01-07-25
2021-01-07-37
2021-01-07-38
2021-01-07-39
2021-01-07-40

13:00

09/12/2021

13:40

Las entrevistas se realizaran en la "Sala Lumiere" de la Ciudad de Canelones

(Batlle y Ordoriez 621 casi tomas Berreta)

Canelones, 03 de diciembre de 2021
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